ТОКАРНОЕ ТОЧЕНИЕ
9
MAGIA TURNING GRADES - LT 10, LT 1000, LT 1005, LT1025
ВЫБЕРИТЕ ПОДХОДЯЩИЙ СПЛАВ
ТОКАРНЫЕ СПЛАВЫ MAGIA
LT 1000
• Субмикронный сплав с покрытием PVD Multi-MatTM ,наиболее универсальный из
всей линейки сплавом Magia

полный профиль резьбы
• Для каждого шага существует своя пластина
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ ДЕРЖАВКИ
HER 2525 M 16
HOLDER TYPE ХВОСТОВИК ДЛИНА ДЕРЖАВКИ РАЗМЕР ПЛАСТИНЫ
HER Наружные державки H
K
L
M
P
R
S
T
100 L I.C.
Наружная правая Квадратный хвостовик: 125 06 4.0
HEL 8, 10, 12, 16, 140 08 5.0
Наружная левая 20, 25, 32 150 11 6.3
HIR Внутренние державки 170 16 9.5
Внутренняя правая Круглый хвостовик: 200 22 12.7
HIL 10, 12, 16, 20, 250 27 15.8
Внутренняя левая 25, 32, 40 300
57
РЕЗЬБОНАРЕЗАНИЕ
РЕЖИМЫ РЕЗАНИЯ
стр. 304 - 306
НЕПОЛНЫЙ
ПРОФИЛЬ 60ì
B
A
I.C.
L
НАРУЖНАЯ ПРАВАЯ
B
A
I.C.
L
ВНУТРЕННЯЯ ПРАВАЯ
60
SCREW
60
NUT
60°
ОБОЗНАЧЕНИЕ СПЛАВ
ШАГ РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛ #
мм TPI L мм I.C. A B
ДЛЯ НАРУЖНОЙ РЕЗЬБЫ
A60 ER16 LT 10 0.5 - 1.5 48 - 16 16 9.5 0.8 0.9 TH000004
G60 ER16 LT 10 1.75 -3.0 14 - 8 16 9.5 1.2 1.7 TH000010
AG60 ER16 LT 10 0.5 - 3.0 48 - 8 16 9.5 1.2 1.7 TH000016
N60 ER 22 LT 10 3.5 - 5.0 7 - 5 22 12.7 1.7 2.5 TH000116
ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ
A60 IR11 LT 10 0.5 - 1.5 48 - 16 11 6.3 0.8 0.9 TH000001
A60 IR16 LT 10 0.5 - 1.5 48 - 16 16 9.5 0.8 0.9 TH000007
G60 IR16 LT 10 1.75 -3.0 14 - 8 16 9.5 1.2 1.7 TH000013
AG60 IR16 LT 10 0.5 - 3.0 48 - 8 16 9.5 1.2 1.7 TH000019
N60 IR 22 LT 10 3.5 - 5.0 7 - 5 22 12.7 1.7 2.5 TH000119
НЕПОЛНЫЙ
ПРОФИЛЬ 55ì